[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        «17»  января 2024 года

	               № 24

	п. Кизнер

Об установлении размера платы за  пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилого фонда, расположенного на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

              В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 28.12.2016 №888 «Об утверждении порядка установления размера платы за  пользование жилым помещением для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Кизнерский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», решением комиссии по ценам и тарифам на работы, товары и услуги Администрации Кизнерского района от 15.01.2024, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, согласно приложения к настоящему Постановлению
2. Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кизнерского района от 19.12.2022  №1049.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы Администрации
Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                      А.А. Чернышев

image1.png